
1 

 

           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 
 

 
 
 
Μαρούσι,  21-07-2021 
Αρ. Πρωτ.:  89014/Ε2      
         
 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Σαραντοπούλου       
Τηλέφωνο:   210 3442467   
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΦΕΚ: 1801/τ.Γ΄/06-08-2021 

   
 
 
ΘΕΜΑ:   «Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και από 

κλάδους της  Δευτεροβάθμιας σε κλάδους της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 
έτος 2021-2022» 

 
 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) της παρ. 5 του άρθρου 12 του Ν.3260/2004 (Α’151), όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 64 του Ν.4589/2019 (Α’ 13)   
β) των άρθρων 69, 70 και 73, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του Ν.4440/2016 (Α’   
224)΄ του Ν.3528/2007 (Α’ 26), 
γ) του άρθρου 35 παρ. 5 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) σε συνδυασμό με την παρ.3 του άρθρου 
19 του Ν.4440/2016 (Α’224), 
δ) των άρθρων 15 και 19 του ν. 4440/2016 (Α’224), όπως αντικαταστάθηκαν και 
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 70 και 71 σε συνδυασμό με το άρθρο 72 του ν. 4646/2019 
(Α’201), 
ε) του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 «Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (A΄ 38)». 

2. Το Π.Δ. 18/2018  (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων».  

3. Τo Π.Δ. 81/2019(Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
     Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) « Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
6. Την υπ΄αρ. 50923/Ε2/07-05-2021 (ΑΔΑ: ΨΥΒΤ46ΜΤΛΗ-9Υ5) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ



2 

 

Δ/θμιας Εκκλησιαστικής Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σχολικού έτους 2021-2022. 

7. Την υπ΄αρ. 10/11-6-2021 Πράξη του ΚΥΣΔΕ με την οποία αποδεσμεύτηκαν οι εκπαιδευτικοί 
της Β/θμιας Εκπαίδευσης.  

8. Τις κενές οργανικές θέσεις των περιοχών που προέκυψαν μετά τις μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

9. Τις υπ΄αρ. 14/28-6-2021  και 16/8-7-2021 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 
10. Το υπ΄αρ. 87139/B1/19-07-2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών - 

Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού & Μ.Π.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας. 
11. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α.       Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ05 - Γαλλικής 
τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ταυτόχρονη μεταφορά της 
οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 203020 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

2 223934 ΚΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

3 219060 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΦΩΚΙΔΑΣ 

4 223938 ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.)  ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 703938 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)  ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.)  ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 224033 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

B. Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ06 -Αγγλικής 
τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με 
ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.)  ΣΕΡΡΩΝ 

2 224098 ΕΥΓΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 224133 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

4 224179 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

5 616453 ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ 

6 229138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ 

7 194039 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 219333 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.)  ΚΙΛΚΙΣ 

9 213913 ΡΕΖΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 203837 ΣΕΓΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ78 Δ΄ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ 

11 184444 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΥΡΩΝ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)  ΚΙΛΚΙΣ 

12 224295 ΧΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Γ. Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση,  στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ07- 
Γερμανικής, τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ταυτόχρονη 
μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 227735 ΜΠΡΟΥΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)   ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2 227744 ΠΑΝΤΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

Δ. Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ08- 
Καλλιτεχνικών, τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ταυτόχρονη 
μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 224637 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.)   Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2 210239 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ08 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)   Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 

Ε. Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ11 - 
Φυσικής Αγωγής, τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με 
ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 227927 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2 225011 ΛΟΪΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)   ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3 225113 ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)   Α΄ ΧΙΟΥ 

4 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.)    ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 ΣΤ.     Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των  εκπαιδευτικών ΠΕ60 - 
Νηπιαγωγοί, σε κενή οργανική θέση την κατωτέρω εκπαιδευτικό Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης, 
ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 211192 ΠΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ - ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 Β΄ΘΕΣ/ΚΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

Z.        Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ70 - 
Δάσκαλοι, σε κενή οργανική θέση τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς  Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 215209 ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 Α΄ΘΕΣ/ΚΗΣ (Δ.Ε.)  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2 188463 ΒΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.06 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)  ΠΕΛΛΑΣ 

3 188309 ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΙΟΥ ΦΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  

  Α΄ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

4 704353 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

  ΚΙΛΚΙΣ 

 

Η.    Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ79.01 – 
Μουσικής Επιστήμης τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με 
ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 226133 ΚΟΥΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)   Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2 700023 ΛΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)   Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 198241 ΜΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Δ.Ε.)   Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

4 226177 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Δ.Ε.)   Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 

Θ.       Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των εκπαιδευτικών ΠΕ86 - 
Πληροφορικής τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με ταυτόχρονη 
μεταφορά της οργανικής τους θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 200281 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)   ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 216010 ΒΙΔΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 209085 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

5 216121 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 209179 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

7 703991 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.)   Α΄ ΕΒΡΟΥ 

 

Ι.         Μετατάσσουμε στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο των  εκπαιδευτικών ΠΕ91.01 – 
Θεατρικών Σπουδών, την κατωτέρω εκπαιδευτικό Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης με 
ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής της θέσης, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧ. 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 229612 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)    Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Οι ανωτέρω μετατάσσονται και τίθενται στη διάθεση των οικείων Διευθύνσεων για να 

τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις  σχολείων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του 
Π.Δ. 50/96, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3  παρ. 3ε του Π.Δ. 100/97. 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να 
επανακαταταγούν βαθμολογικά και μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα 
κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται.   

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης: Γ.Δ.Ο.Υ./Υ.ΠΑΙ.Θ.:  4468/23-7-2021).  
   

                                                                          
                                  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

               
 

                                                                            ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ



5 

 

Πίνακας απoδεκτών: 
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 
 
  

Εσωτερική Διανομή: 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
3. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.  
4. ΤΜΗΜΑ A’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
5.  Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr ) 
6. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)  

 

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ


		2021-08-10T08:47:38+0300
	Athens




